HUSISTEIN Markus

2024

Toyota Yaris Helftec

Biére (slalom)

Hemberg (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
6le
93¢
98e
Ole
59¢

Groupe
25e
30e
24e
23e
20e

90e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

24e Interswiss Trophy

[\

23

Toyota Yaris Helftec

Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Anzere (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
121e
88e
141e

Groupe
43e
26e
43e

120e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

34e Interswiss Trophy

2022

Toyota Yaris

Biére (slalom)
Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Anzere (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
73e
120e
121e
157¢

Groupe
22e
36¢
34e
43e

Classe
4e
4e
2e
3e
2e

Classe
3e
3e

Classe
le
4e
3e
3e

Temps
2'51"58
1'07"95
228"959
2'15"547
1'08"078

Temps
1'11"83
2'15"629
1'58"471

Temps
2'53"63
1'19"92
2'34"487
2'15"263



Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

107e
204e
155¢

18e
45¢
39e

63e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

17e Interswiss Trophy

2019

Toyota Yaris

Biére (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
108e¢
86¢
99¢
104e
104e
160e
203e
143¢

Groupe
39¢
25e
37¢
35¢
40e
3le
51e
39¢

86e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
106e championnat suisse des slaloms

13e Interswiss Trophy

201

Toyota Yaris

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
104e
90¢
80e
112e
133e¢
167¢
181e
200e

Groupe
27e
3le
26e
33e¢
40e
47e
33e
45e

3e
4e
4e

Classe
3e
2e
3e
Se
4e
3e
4e
3e

Classe
le
le

2e
4e
4e
3e
4e

2'48"601
1'46"68
2'37"42

Temps
3'05"54
3'44"544
220"873
1'13"73
1'05"67
2'45"066
1'46"04
2'39"23

Temps
2'48"68
3'07"009
2'25"85
1'21"22
1'09"91
2'14"388
2'47"550
1'47"01



Gurnigel (cote) 170e 43e 3e 2'33"25
Les Paccots (cote) 78¢ 25e 2e 1'30"220
73e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)
75e championnat suisse des slaloms
10e Interswiss Trophy
2015
Toyota Yaris Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Romont (slalom) 117e 25¢ 3e 2'37"226
Ambri (slalom) 92¢ 23e 3e 2'33"95
Reitnau (cote) 147¢ 3le Se 1'14"05
Anzére (cote) 164e 30e 4e 2'16"813
Les Rangiers (cote) 169¢ 25¢ 4e 2'59"605
Oberhallau (cote) 197¢ 35e 4e 1'45"93
Gurnigel (cote) 156¢ 28e 2e 2'38"09
Les Paccots (cote) 86¢ 19¢ 4e 1'28"992
89¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
14e Interswiss Trophy
2014
Toyota Yaris Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Les Rangiers (cote) 180e 26¢ 2e 3'03"196

45e Interswiss Trophy



